

広島県告示第四百五十四号

平成三十年広島県告示第三百四十六号（広島県立総合体育館管理運営規則の施行に必要な様式の定め）の一部を次のように改正する。

令和元年七月一日

広島県知事 湯 崎 英 彦

第一号の様式中「平成 年 月 日」を「 年 月 日」に、「甲」を「甲」に、「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

第二号の様式中「平成 年 月 日」を「 年 月 日」に、「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

第六号から第八号までの様式中「平成 年 月 日」を「 年 月 日」に改める。